
Číslo: 
MM 15245/2015, 15953/2015 a  16931/2015  
KV ZMM 071501Z 
 
 

V Milevsku dne  4.6.2015 
 

Pro jednání Zastupitelstva města Milevska dne 24.6.2015 

 

Zprávy o výsledku kontrol 

č.1  následná kontrola stavu, evidence a vymáhání pohledávek splatných do   

        28.2.2015 na úseku hospodaření s nebytovými prostory v majetku města  

        Milevska  

č.2   radar v části Velká – stav vyřizování dopravních přestupků a příjmy  

        z uložených pokut v období 1./2013 – 3./2015 

č.3   účelové využití zápůjček poskytnutých z FRB  v roce 2014 
 

 
Důvod předložení: Usnesení Zastupitelstva města Milevska č. 33/15 
 
Obsah:           l.  Návrh na usnesení 
           2. Zprávy KV ZMM o výsledcích kontrol č. 1, 2 a 3/2015 
           3. Charakteristika záležitosti 
   
Předkladatel:         RSDr. Jiří K o t a l í k   …………………………… 
                                 předseda KV ZMM 
 
Zpracovatel:          Kontrolní výbor ZMM  ………………………….. 
                                a interní auditor  
 
Počet stran:    1 
Počet příloh/stran:   3/28       
 
 
Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo města Milevska 
 Bere  na  vědomí  obsah  zpráv  o  výsledku kontrol  

 

č.1  následná kontrola stavu, evidence a vymáhání pohledávek splatných do  28.2.2015 na  

        úseku hospodaření s nebytovými prostory v majetku města Milevska  

č.2  radar v části Velká – stav vyřizování dopravních přestupků a příjmy z uložených pokut  

        v  období 1./2013 – 3.2015 

č.3   účelové využití zápůjček poskytnutých z FRB  v roce 2014 

 

Charakteristika záležitosti: 

Písemné zprávy o výsledcích kontrol KV ZMM, v rozsahu ZMM schváleného plánu kontrolní 

činnosti pro r. 2015. 



Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E. Beneše 420, 399 16 Milevsko 
telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 
e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 
MM 15245/2015 
 
 

Zpráva o výsledku kontroly č. 1/2015 

„následná kontrola stavu, evidence   a  vymáhání   pohledávek   splatných  do  

28.2.2015  na    úseku  hospodaření s nebytovými prostory v majetku města 

Milevska.“ 

 
Následná kontrola byla provedena na základě plánu kontrolní činnosti  pro rok 2015 , který 

byl schválen usnesením Zastupitelstva města Milevska č. 33/15 a  v souladu s ustanovením § 

119  odst. 3 písm.c) a odst. 4 a 5 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.  

 
Kontrolu provedl: 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska ve složení RSDr .Jiří Kotalík,Bc. Zdeněk Herout, 
Martin Kostínek, Ing. Milan Kreuzer, Zdeněk Kristián, Marcela Kužníková, Ing. Ladislav 
Macháček, Ing. Miroslav Machart a Václav Málek, v součinnosti s interním auditorem JUDr. 
Jiřím Hradilem.  
 
Použité podklady: 
Především zpráva o výsledku kontroly KV ZMM č. 2/2014, usnesení ZMM č. 115/12, 
usnesení RMM č. 243/12, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
výstupy z vedeného účetnictví na úseku pronájmů nebytových prostorů a seznam zůstatků na 
kontech v evidenci SBB 2000 ke dni 28.2.2015, následně k 31.3.2015 a šetření provedená na 
k předmětu kontroly na odboru finančním a  odboru investic a správy majetku MěÚ Milevsko. 
 
Šetření na místě provedena:   
Průběžně v 3./2015 a 4./2015. 
 
Výchozí stav k provedení následné kontroly: 
 
Na základě projednání zprávy KV ZMM o výsledku kontroly č. 4/2011 přijalo Zastupitelstvo 
města Milevska na svém 11. zasedání dne 15.2.2012  
Usnesení č. 115/12 
Zastupitelstvo města Milevska 
I. bere na vědomí obsah zprávy č.4/2011 o provedené „následné namátkové kontrole ke 
zjištěním KV ZMM v r. 2010 na úseku pronájmů nebytových prostor, průkaznost 
a transparentnost evidence pohledávek a jejich vymáhání“ a obsah písemného vyjádření  
vedoucího OISM. 
 II. ukládá  odboru investic a správy majetku: 
a) Zpracovat  průkazně podložený seznam  pohledávek evidovaných v seznamu „mimo  
evidenci“ a provést  převedení  do evidence vedené v programu SSB2000. 
b) Ze seznamu „mimo evidenci“, dle věcné příslušnosti RMM a ZMM, zpracovat důvodové 
zprávy o příčině každé jednotlivé nevymahatelné pohledávky a odpovědnosti  za její vznik.  
Důvodové zprávy předložit k rozhodnutí o případném odpisu věcně příslušnému orgánu. 



-2- 
  
III. ukládá  Radě města Milevska přijmout opatření: 
a) Ke konečnému dořešení všech pohledávek z pronájmů nebytových prostor, které jsou 
vedeny „mimo evidenci“ a stanovit závazné termíny k realizaci části usnesení  2. písm.  a) 
a b). 
 b) Sjednotit metodiku uzavírání nájemních smluv z hlediska jednotné splatnosti nájmů a 
úhrad služeb za pronájmy nebytových prostor. 
 c) K důslednému penalizování neplatičů a ukončování účinných nájemních smluv na 
nebytové prostory výpovědí ze strany pronajimatele při prodlení nájemce s úhradou  
nájemného nebo úhrad za služby delší než jeden měsíc. 
 d) K průběžnému a důslednému využívání více razantních prostředků k vymáhání peněžitých 
dluhů – soudní platební příkazy a exekuce. 
 e) K razantnímu přístupu k současným dlužníkům v případě jakéhokoli jednání nebo 
požadavků na město. 
 f) Informovat Zastupitelstvo města Milevska do 30.06.2012 o přijatých opatřeních a postupu. 
 Hlasování: Přítomno: 18 pro-18, proti-0, zdržel se-0 
 
 Na základě zprávy KV ZMM o výsledku kontroly č.2/2014 přijalo Zastupitelstvo města 
Milevska na svém 31. zasedání dne 17.9.2014 
Usnesení č. 350/14  
Zastupitelstvo města Milevska  
I. bere na vědomí obsah zprávy o výsledku kontroly č. 2/2014 „následná kontrola stavu, 
evidence a vymáhání pohledávek splatných do 31.05.2014 na úseku hospodaření s 
nebytovými prostory v majetku města Milevska.“  
II. ukládá Radě města Milevska přijmout opatření k důslednému a průběžnému plnění 
usnesení ZMM č. 115/12 a výkonu řídící a kontrolní činnosti vedoucích úředníků v rámci 
stanovených kompetencí,  
III. ukládá Kontrolnímu výboru ZMM zařadit kontrolu této problematiky do plánu kontrolní 
činnosti KV ZMM v r. 2015.  
Přítomno: 14 pro-14, proti-0, zdržel se-0. 
 
 
Kontrolní zjišt ění: 
 
Stav evidence  ke dni 28.2.2015 
Účetní stavové vyrovnání – odbor finanční     saldo  pohledávek   176 063,70 Kč 
Stav v evidenci SSB 2000 - OISM                           176 063,70 Kč 
 
- z toho zaúčtované nedoplatky      200.247,00 Kč 
                                 přeplatky                                                   24.183,30 Kč 
 
Namátkovým porovnáním výše pohledávek  jednotlivých nájemců v účetním stavovém 
vyrovnání na evidenci SSB nebylo zjištěno nesrovnalostí. 
 
Mimo vedené evidence v inventarizaci pohledávek evidován dluh ve výši 66.839,30 Kč  
za jedním bývalým nájemcem. 
 
  
 



-3- 
 

Rozbor evidencemi doložených předpisů a plateb od 1.1.2015 – 28.2.2015 
 
Celkem nájemců v evidenci                        86     
K úhradě z předchozích účetních období převedeno          74 967,90 Kč 
K úhradě předepsáno                                                1 061 422,00 Kč 
Celkem k úhradě                1 136 389,90 Kč 
 
Ke dni 28.22015 uhrazeno             960 326,20 Kč  
Zaúčtované saldo (rozdíl) celkem                                    176.063,70 Kč 
Z toho přeplatky                   +  24 183,30 Kč 
            nedoplatky                   - 200.247,00 Kč  
            - z toho ve lhůtě splatnosti – 4 nájemci                      -   26.100,00 Kč  
            - po lhůtě splatnosti – 11 nájemců             -   174 147,00 Kč  
 
Mimo evidence 
            - po splatnosti – 1 subjekt exekučně nevymahatelný                66.839,30 Kč 
     
 
Neveřejná příloha č. 1 –  stav nedoplatků po jednotlivých nájemcích 
 
 
Stav vývoje dluhů po splatnosti k 28.2.2015 ke dni 31.3.2015 
 
Rozbory a šetřením na místě průkazně ověřeno, že na  základě plateb realizovaných a 
zaúčtovaných v období od 1.3.2015 do 31.3.2015 došlo ke změně stavu dluhů po splatnosti 
k 28.2.2015 následovně.  
 
Stav k 28.2.2015 – 11 nájemců  dluh po splatnosti celkem             - 174.147,00 Kč 
Stav k 31.3.2015 –   3 nájemci   dluh po splatnosti celkem -   66.938,00 Kč 
             
Mimo evidence 
            - po splatnosti – 1 subjekt exekučně nevymahatelný                66.839,30 Kč  
  
Neveřejná příloha č. 2 – přehled vývoje dluhů  v 3./2015 + doplňující zjištění 
 
Závěr: 
Následnou  kontrolou plnění usnesení ZMM č. 115/12 a 350/14, viz. výše,  stavu evidence a 
zacházení s pohledávkami bylo zjištěno: 
 

1. Evidence plateb a pohledávek v programu SSB2000 je nyní celkem přehledná a 
poskytuje okamžitý přehled o situaci v platbách. Je to celkem veliký posun 
v přehlednosti evidence oproti minulému stavu.  

2. S dlužníky je postupováno dle pokynů, telefonická upomínka, písemná upomínka a 
návrh na jiné řešení. 

3. Nevyřešené sporné případy jsou ty které se táhnou delší dobu a nyní již není možné 
přijmout jiná řešení než se provádí. 

 
 



Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E. Beneše 420, 399 16 Milevsko 
telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 
e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 
MM   15953 /2015 
 
 
 

Zpráva o výsledku kontroly č. 2/2015 

„radar v části Velká – stav vyřizování dopravních přestupků a příjmy 

z uložených pokut v období 1./2013 – 3./2015.“ 

 
Kontrola byla provedena na základě plánu kontrolní činnosti  pro rok 2015 , který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva města Milevska č. 33/15 a  v souladu s ustanovením § 119  
odst. 3 písm.c) a odst. 4 a 5 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Kontrolu provedl: 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska ve složení RSDr .Jiří Kotalík,Bc. Zdeněk 
Herout, Martin Kostínek, Ing. Milan Kreuzer, Zdeněk Kristián, Marcela Kužníková, Ing. 
Ladislav Macháček, Ing. Miroslav Machart a Václav Málek, v součinnosti s interním 
auditorem JUDr. Jiřím Hradilem.  
 
Použité podklady: 
Znění dodatku č. 1 ke smlouvě č. 0713 o nájmu zařízení pro měření rychlosti uzavřeného dne 
14.112012, kterým mimo jiné došlo k rozšíření předmětu nájmu o zařízení pro měření 
rychlosti projíždějících vozidel SYDO Traffic Velocity s příslušenstvím včetně písemností 
potřebných k legalizaci provozu zařízení, sjednání nájemného a platebních podmínek. Dále 
operativní přehledy a výsledky šetření  provedené na odboru dopravy dne 27.4.2015,  
opakovaně dne 27.5.2015, šetření na odboru finančním a výstupy z účetního programu Ginis 
o stavu zaplacených pokut, úhrad nájemného, na odboru vnitřních věcí ke stavu pokut 
předaných odborem dopravy k nucenému výkonu uložených povinností a jednání se ředitelem 
MěP Milevsko 11.5.2015.    
 
Šetření na provedena:   
Průběžně 4. – 5./2015. 
 
Výchozí stav k provedení kontroly: 
Zařízení SYDO Traffic Veloccity,  instalované v Milevsku v části Velká, měří rychlost 
průjezdu mezi dvěma kamerovými systémy. Zařízení je pronajaté od firmy Gornex, s.r.o., se 
sídlem v Domcích 60/20, 162 00 Praha 6, DIČ CZ 27881598. Nájemné sjednáno „ve výši 
35% včetně daně z přidané hodnoty z částky, která odpovídá částce získané provozem tohoto 
zařízení.“ Zařízení automaticky vyhodnocuje překročení rychlosti nad nastavený limit, 
pořizuje fotodokumentaci a data přímo odesílá na server MěP Milevsko. Z podaného 
vysvětlení vyplývá, že MěP provádí  kontrolu evidovaných zjištění zaviněného porušení 
povinností, případně eliminuje pouze případy vozidel průkazně využívajících zákonné 
 přednosti v jízdě  nebo nečitelných RZ a následně systémem evidované případy zaviněného 
porušení povinností předává k řešení věcně příslušnému odboru dopravy a živnostenskému 
MěÚ Milevsko. Porušení povinností je řešeno ve správním řízení v rámci výkonu státní  



-2- 
správy dle specielní právní úpravy  z § 125 f a násl. zák.č. 361/2000Sb., ve znění pozdějších 
předpisů,kterou je provedena právní úprava objektivní odpovědnosti provozovatelů 
motorových vozidlel. Do výkonu státní správy nejsou orgány samosprávy příslušné vstupovat 
a zasahovat. Příjmy z uložených finančních sankcí jsou v plném rozsahu příjmy města 
Milevska. 
  
Kontrolní zjišt ění: 
 
Pověřené pracovní skupině KV ZMM, při šetření na odboru dopravy a živnostenském MěÚ 
Milevsko dne 27.4.2015, byly předloženy pouze operativní tabulkové přehledy, jejichž obsah 
nebylo možné ověřit ze statistických údajů na tomto odboru instalovaných programů. 
Neveřejná příloha č. 1 
Z rozsáhle podaného ústního vysvětlení vyplynulo, že pokud je bude Kontrolní výbor ZMM 
požadovat, musí dojít k ručnímu nasčítání, což bude trvat 2 měsíce. Kontrolní výbor proto 
provedl nezávislá související šetření na odborech finančním a vnitřních věcí, kde mu byla část 
nezbytných údajů  operativně poskytnuta z instalovaných programů, viz. část c) a d) této 
zprávy. Výsledky šetření byly projednány na 5. zasedání Kontrolního výboru ZMM dne 
21.5.2015 se závěrem provést na odboru dopravy a živnostenském nové šetření dne 
27.5.2015. Jednání dne 27.5.2015 byl přítomen i pan Lešetický, IT zařazený do odboru 
vnitřních věcí, který následně z instalovaných programů Lotus Notes a Ginis pro KV ZMM 
zabezpečil anonymizované výstupy z dat průběžně zadávaných zaměstnanci zařazenými do 
odboru dopravy a živnostenského MěÚ Milevsko. Koncový stav předpisů v systému Ginis byl 
KV ZMM nezávisle ověřen i v rámci šetření provedeném na finančním odboru.  
 
 
a) Přehled vývoje počtu oznámení a stav vyřizování  
    Na základě dat zadaných do programu Lotus Notes  
 

r. 2013 počet r. 2014 počet r. 2015 počet 

leden 42 leden 87 leden 41 

únor 115 únor 114 únor 63 

březen 290 březen 207 březen 88 

duben 339 duben 244 duben   

květen 358 květen 259 květen   

červen 345 červen 136 červen   

červenec 454 červenec 191 červenec   

srpen 434 srpen 202 srpen   

září 363 září 113 září   

říjen 279 říjen 135 říjen   

listopad 240 listopad 120 listopad   

prosinec 123 prosinec 114 prosinec   

Celkem 3.382 Celkem 1.922 Celkem 192 

 
Celkem za 1./2013 – 3./2015      5.496 předaných oznámení o přestupku 
- z toho vyřízených             4.486 přestupků 
- z toho „v řízení nebo nových“                        1.010    
   - z toho                                                              109 vozidel cizích státních příslušníků  



-3- 
b) Předpisy plateb z programu z účetního programu Ginis - stav k 31.3.2015 
    Údaje o variabilních symbolech, předpisech plateb, úpravách, atd., s výjimkou přiřazování  
    plateb, do programu zadávány pouze zaměstnanci zařazenými do odboru dopravy a  
    živnostenského 
 
ba) Aktivní – (v řízení) 
 
Celkem  zadáno       1.877 předpisů s  předpisy v celkové výši 1.447.000,00 Kč 
 
Stav po úpravách na provedená řízení 
                                 1.877 s upravenými předpisy v celkové výši 1.162.900,00 Kč 
K variabilním symbolům přiřazeny úhrady v celkové výši      853.100,00 Kč   
 
 
bb) Ukončené 
 
Celkem  zadáno       3.676 předpisů s  předpisy v celkové výši 2.653.600,00 Kč 
 
Stav po úpravách na provedená řízení 
                                 3.676 s upravenými předpisy v celkové výši 2.414.501,00 Kč 
K variabilním symbolům přiřazeny úhrady v celkové výši  2.406.977,00 Kč   
Saldo         +    7.524,00 Kč    
 
 
bc) Zrušené 
Celkem předpisů    132 
- z toho                                        3 s  předpisem ve výši 0,00 Kč 
 
129 předpisů s celkovou částkou                  99.100,00 Kč 
 
U jednoho záznamů zrušeného předpisu ve výši 200,00 Kč neuveden variabilní symbol.  
 
U variabilního symbolu č. 9200837423 zjištěno, že  za předpisem  1.800,00 Kč, následuje i 
provedený záznam v kolonce upravený předpis ve výši 1.800,00 Kč a je i přiřazena úhrada ve 
výši 1.800,00 Kč.   
 
 
c) Předáno odborem dopravy odboru vnitřních věcí  k nucenému vymožení uložených  
     peněžitých pokut  
 
Stav ke dni 28.4.2015: 
Celkem předáno               106 pokut v celkové výši       200.600,00 Kč 
- z toho z r. 2013                  6 pokut v celkové výši                       9.400,00 Kč 
                r. 2014               100 pokut v celkové výši       191.200,00 Kč     
                r. 2015                   0   
  
Celkem vymoženo              64 pokut v celkové výši           120.300,00 Kč        
 
Vymáhání probíhá              42 pokut v celkové výši               80.300,00 Kč   



-4- 
  
d) Přehled vývoje příjmů z uložených pokut a výdajů za nájemné: 
Údaje z účetnictví vedeného finančním odborem v programu Ginis. 
 

r. 2013 příjmy z pokut v Kč č.df -nájemné uhr.nájemné v Kč 
leden 0,00  0,00 
únor 0,00  0,00 

březen 0,00  0,00 
duben 26.200,00 230572 9.162,00 
květen 47.500,00 230661 16.611,00 
červen 42.000,00 230826 14.687,00 
červenec 3.700,00 230972 1.294,00 

srpen 18.900,00 231128 6.609,00 
září 24.800,00 231250 8.672,50 
říjen 99.160,00 231402 34.675,00 

listopad 208.640,00 231617 72.959,00 
prosinec 114.401,00 240006 40.005,00 
Celkem 585.301,00  204.674,50 

    
r. 2014 příjmy z pokut v Kč č.df -nájemné uhr.nájemné v Kč 
leden 229.400,00 240129 80.219,00 
únor 318.900,00 240250 111.516,00 

březen 416.300,00 240376 147.324,00 
duben 446.550,00 240512 156.154,00 
květen 398.124,00 240658 139.220,00 
červen 184.300,00 241032 64.448,00 
červenec 122.900,00 241031 42.977,00 

srpen 115.300,00 241245 40.319,00 
září 115.200,00 241352 40.284,00 
říjen 62.400,00 241774 21.821,00 

listopad 93.060,00 250063 32.542,00 
prosinec 59.340,00 250062 20.750,00 
Celkem 2.561.774,00  897.574,00 

    
r. 2015 příjmy z pokut v Kč č.df -nájemné uhr.nájemné v Kč 
leden 46.900,00 250300 16.400,00 
únor 44.600,00 250299 15.596,00 

březen 22.476,00 250516 7.860,00 
Celkem 113.976,00  39.856,00 

 
Celkem příjmy z uložených pokut za 1./2013 - 3./2015     +  3.261.051,00  Kč 
Celkem uhrazené nájemné za 1./2013 – 3./2015      -   1.142.104,50  Kč 
Rozdíl            +  2.118.946,50  Kč  
 
 
 



-5- 
 

Závěr: 
1. Instalované zařízení jednoznačně přispělo k dodržování povinností řidičů při průjezdem    
    části Velká, což je doloženo i vývojem stavu počtu napadlých případů ve sledovaném  
    období. Zvýšené riziko pro tuto místní část může vyplývat z uzávěry Žďákovského mostu. 
  
2. Dle podaného ústního vysvětlení evidenční program Lotus Notes neposkytuje průběžné  
     informace manažerského charakteru pro operativní   kontrolní činnost příslušných  
    vedoucích úředníků, především  vedoucí odboru dopravy a živnostenského.  
    Úpravy v rámci autorských práv jsou možné, ale podmíněné přiměřenou finanční úhradou.   
 
3. Přepočtem skutečných úhrad nájemného za kontrolované období na celkovou výši  
    skutečných příjmů  zjištěn přeplatek pronajimateli ve výši 736,65 Kč. Z porovnáním výše  
    uvedených dat na tabulkové přehledy ODŽ vyplývá, že důvodem jeho vzniku rozdíl ve  
    skutečných příjmech ve 3./2014, pravděpodobně v důsledku následné aplikace § 125h  
    odst.5 zák.č. 361/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kdy platby z výzev přijaté a  
    zaúčtované po  lhůtě splatnosti musí být vráceny přestupcům.  
 
Navržená opatření: 
Vzhledem k obsahu usnesení RMM č. 159/15 nejsou žádná navrhována. 
 
 
 
Obsah této zprávy byl schválen dne  4.6.2015 usnesením KV ZMM 8/2015 
 
 
V Milevsku 4.6. 2015 
 
 
 
RSDr. Jiří  K o t a l í k  ………………………… 
 
Bc. Zdeněk Herout   ………………………… 
 
Martin Kostínek   omluven – služebně v zahraničí 
 
Ing. Milan  K r e u z e r  ………………………… 
 
Zdeněk Kristián   …………………………. 
 
Marcela Kužníková   …………………………. 
 
Ing. Ladislav  M a c h á č e k  …………………………. 
 
Ing. Miroslav  M a c h a r t   …………………………. 
 
Václav  M á l e k    …………………………. 
 
 



-6- 
 

V souladu s ustanovením § 119 odst.5 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů byla s obsahem této zprávy seznámena a poučena o možnosti písemně se k obsahu 
této zprávy vyjádřit ve lhůtě 3 pracovních  dnů ode dne seznámení. 
 
 
 
Bc. Milena B r č á k o v á,  
vedoucí odboru  dopravy a živnostenského         …. ………………..    dne……………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E. Beneše 420, 399 16 Milevsko 
telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 
e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 
MM   16931 /2015 
 
 

Zpráva o výsledku kontroly č. 3/2015 

„účelové využití zápůjček poskytnutých z Fondu rozvoje bydlení v roce 2014“ 

 
Kontrola byla provedena na základě plánu kontrolní činnosti  pro rok 2015 , který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva města Milevska č. 33/15 a  v souladu s ustanovením § 119  
odst. 3 písm.c) a odst. 4 a 5 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Kontrolu provedl: 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska ve složení RSDr .Jiří Kotalík,Bc. Zdeněk 
Herout, Martin Kostínek, Ing. Milan Kreuzer, Zdeněk Kristián, Marcela Kužníková, Ing. 
Ladislav Macháček, Ing. Miroslav Machart a Václav Málek, v součinnosti s interním 
auditorem JUDr. Jiřím Hradilem.  
 
Použité podklady: 
Obsah účinných smluv o zápůjčkách účelově poskytnutých z Fondu rozvoje bydlení v roce 
2014. 
 
Šetření na provedena:   
Průběžně 25. a 26.5.2015 
 
Kontrolní zjišt ění: 
 
Smlouva o zápůjčce č.  Sml 0184/2014 
Výše zápůjčky               60.000,00 Kč 
Účel                               výměna oken v č.p. 1084 
Termín dokončení          31.12.2014 
Výsledek šetření             realizováno 
 
 
Smlouva o zápůjčce č.  Sml 0188/2014 
Výše zápůjčky               220.000,00 Kč 
Účel                               půdní vestavba v č.p. 607 
Termín dokončení         31.11.2014 
Výsledek šetření            realizováno 
 
 
Smlouva o zápůjčce č.  Sml 0218/2014 
Výše zápůjčky              150.000,00 Kč 
Účel                               obnova střechy č.p. 762 
Termín dokončení         31.12.2014 
Výsledek šetření            realizováno 



 
-2- 

 
Smlouva o zápůjčce č.  Sml 0220/2014 
Výše zápůjčky              25.000,00 Kč 
Účel                              obnova střechy č.p. 754 
Termín dokončení        31.12.2014 
Výsledek šetření            realizováno 
 
 
Smlouva o zápůjčce č.  Sml 0222/2014 
Výše zápůjčky               25.000,00 Kč 
Účel                               obnova střechy č.p. 754 
Termín dokončení          31.12.2014 
Výsledek šetření            realizováno 
 
 
Smlouva o zápůjčce č.  Sml 0224/2014 
Výše zápůjčky               25.000,00 Kč 
Účel                               obnova střechy č.p. 754 
Termín dokončení         31.12.2014 
Výsledek šetření            realizováno 
 
 
Smlouva o zápůjčce č.  Sml 0328/2014 
Výše zápůjčky              100.000,00 Kč 
Účel                              změna stávajícího vytápění v č.p. 455 
Termín dokončení         31.12.2015 
Výsledek šetření            v procesu realizace 
 
 
Smlouva o zápůjčce č.  Sml 0330/2014 
Výše zápůjčky              220.000,00 Kč 
Účel                              zateplení obvodového pláště č.p. 1290 - 120.000,00 Kč 
                                     obnova fasády č.p. 1290                        - 100.000,00 Kč   
Termín dokončení        31.12.2015 
Výsledek šetření           v procesu výběru dodavatele 
 
 
Neveřejná příloha č. 1 –  8 zápisů o výsledku provedených šetření na místě 
 
 
Závěr: 
1. Smlouvy o zápůjčce č. Sml 0184/2014, Sml 0188/2014, Sml 0218/2014, Sml 0220/2014, 
    Sml 0222/2014 a Sml 0224/2014 – práce provedeny v souladu se sjednaným účelem.  
 
2. Smlouvy o zápůjčce č. Sml 0328/2014 a Sml 0330/2014 – v procesu realizace, termín  
    dokončení sjednán do 31.12.2015. 
 
 



 
 


